Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: BB20E8CF-FA08DA36-9F97C847-15F92848
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 517, DE 4 DE MARÇO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Retificar a Portaria nº  507, de  03.03.2020, referente à designação de
responsável do servidor ANDRE ROMERO DA SILVA, passando o texto a vigorar com
a seguinte redação:  onde se lê "Designar ANDRE ROMERO DA SILVA, matrícula
SIAPE 1653769, para assinar os Termos de Cooperação e de Adesão da SESA no dia
28.02.2020", leia-se "Designar ANDRÉ ROMERO DA SILVA, matrícula SIAPE
1653769, para assinar os Termos de Cooperação e de Adesão, e seus anexos, com a
SESA e a SEGER do Governo do Estado do Espírito Santo, no dia 21.02.2020".

JADIR JOSE PELA
Reitor